-2 -

黄建协〔2022〕第 18 号

为进一步发挥建筑行业协会的作用，共同研究推进建筑业高质量

发展的新途径、新方法，交流疫情下建筑企业经营发展面对的机遇与

挑战和先进做法，经研究，拟定于2022年8月5日在英山县召开黄冈市

全市建筑业协会会长级工作交流会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年8月5日下午3：00

1、黄冈市建筑业协会会长、秘书长、各县市区建筑业协会会

二、会议地点

英山县长安世纪城酒店7楼

三、参会人员

长

-2 -

2、特邀出席会议的主管部门有关领导

四、会议议题

1、研究、讨论我市建筑业面临的机遇与挑战

2、研究、判断协会工作的着力点和发力点

3、交流企业先进经验和做法

4、听取对全市广大建筑企业发展的建议

5、听取对主管部门意见、建议

6、听取对协会工作意见、建议

7、领导讲话

五、联系电话

彭：1898655530

黄冈市建筑业协会

二〇二二年八月二日

主题词：2022 会长 会议

呈送：市住建局

黄冈市建筑业协会 2022年8月2日印发